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Fixit StoneEtics®, 02/2021

Detail S.9.1    Ausführungsdetail 
StoneEtics 50
Belagsdehnfuge

1
2a

3
6

10
11

11a
12
13
23

Wandbildner
Kleber (Klebefläche 60%)
Fassadendämmplatte (bis 300 mm)
Unterputz samt Bewehrung (PD 5 mm)
Systemschraubdübel
Plattenkleber (Buttering-Floating
Plattenkleber hohlkehlenartig entfernt
Fugenmörtel gem. Plattenbelag
Belag
Elastische Fugenfüllmasse
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1 Maçonnerie porteuse
2a  Colle (surface de contact minimum 60 %)
3 Panneau d’isolation de façade 
 (jusqu‘à 300 mm)
6 Enduit de fond avec armature 
 (épais. enduit  5 mm)
10 Cheville système à visser
11 Colle pour revêtement (double encollage)
11a  Colle pour panneau retirée pour former une gorge
12 Mortier de joint selon le revêtement
13 Revêtement lourd
23 Mastic d’étanchéité (Acryl ou hybride)

Détail S.9.1 StoneEtics 50
Joint de dilatation de  
revêtement


